**Ad Magnif. Ant.** Sancta María, \* succúrre miseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérvieni pro clero, intercède pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámén, quícúmque tuum sanctum implórant auxiliúm.

Die 15 Junii

S. VITI

Martyris

**Duplex I classis cum Octava communi**

**Omnia de Communi unius Martyris præter ea, quæ hic habentur propria.**

#### Oratio

**D**a Ecclésiæ tuæ, quæsumus, Dómine, sancto Mártire tuo Vito intercedén-

te, supérbe non sápere, sed tibi plácita humilitáte proficere: ut prava despiciens, quæcúmque recta sunt, libera exerceat caritaté. Per Dóminum nostrum.

**In I Nocturno Lectiones Fratres: Debitóres, de Communi plurimorum Martyrum cum Responsoriis de Communi unius Martyris.**

**In II Nocturno ex una Lectione, quam de S. Vito habet Breviarium Romanum hac die, fiunt tres ita, ut IV Lectio claudatur verbis: in aliénas terras, V Lectio incipiatur verbis: Ibiq; eam sanctitátis, et finiatur verbis: eórum pedes lambébat, VI Lectio vero inchoetur verbis: Quare inflammátus; et adhibentur Responsoria de Communi unius Martyris.**

**In III Nocturno Homilia in Evangelium Nihil est opértum, de eodem Communi 4 loco.**

**De Ss. Modesto atque Crescentia Martyribus nihil fit.**

Die 25 Junii

S. PROSPERI AQUITANI

Confessoris

**Duplex I classis cum Octava communi**

**Omnia de Communi Confessoris non Pontificis præter ea, quæ hic habentur propria.**

**De S. Gulielmo Abbate fit Commemoratio tantum in Laudibus (Ant. Similábo eum, V. Amávit eum, e I Vesperis), et non legitur IX Lectio historica.**

#### Oratio

**A**déstó, Dómine, supplicatiónibus nostris, quas in beáti Prósperi Confessoris

tui solemnitáte deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciám non habémus, ejus, qui tibi placuit, præcibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

**In I Nocturno Lectiones Beatus vir, de Communi 1 loco.**

#### In II Nocturno

##### Lectio iv

**P**rosper in Aquitánia natus est, unde Aquitánus dici solet, ut ab áliis ejúsdem nóminis viris distinguátur. Quæ causa illi fúerit, e pátria migrándi, ignorátur. Certum vero est, eum Dei nutu in Provinciám ante annum quadríngentésimum vigésimum nonum dedúctum fuisse, ut christiánam de grátia doctrínam, a sancto Augustíno advérsus Pelagiános assértam, contra Semipelagiános, Massiliæ tum pullulántes, defénderet. Celebratíssimam de eórum erroribus et querélis ad sanctum illum doctórem epístolam dedit, proféssus scribere se fidei, qua Ecclésiá vivit, afféctu.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: \* Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**